
        Skip to content


        



        
        
            
                
                    
				
					Ieškoti:
					
				
				
			


                    



	
	
		

	

	
                

            

        

        




        
            
                
                    

                        
                        

                                                        
                                Socialinis modelis
                            

                            

                                                                                    Kurkime Lietuvos socialinį modelį

                                                    


                    


                    
                        

                            
                            
                            
                            
                        
                        	Naujienos
	Pasiūlymai
	Projektas
	Technologijos
	Vykdytojai
	REKLAMA


                    
                

            

        

    

    

	
	

		



    



                        
            [image: ]        
                



            
                	6 kovo, 2024
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Socialinis ekologiškumo modelis: už seno mobiliojo telefono ar nešiojamojo kompiuterio remontą – 200 eurų kompensacija                
                
            


            Socialinis ekologiškumo modelis: už seno mobiliojo telefono ar nešiojamojo kompiuterio remontą – 200 eurų kompensacija



            
                        
                                Naujienos
                                Pasiūlymai
                                Projektas
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Siekdama skatinti gyventojus ilgiau naudoti elektroninius įrenginius ir nekartoti pirkti naujų iškart, kai tik atsiranda rinkoje, Lietuvos vyriausybė įvedė finansinės paramos programą. Už sugedusios skalbimo…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	30 gruodžio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Garso stiprintuvų naudotojų bendruomenė, socializacija ir jų remontas                
                
            


            Garso stiprintuvų naudotojų bendruomenė, socializacija ir jų remontas



            
                        
                                Naujienos
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Garso stiprintuvai, neatsiejamai susiję su muzikos klausymo kokybe, neabejotinai yra aistra daugeliui audiofilų ir profesionalių garso inžinierių. Nuo subtilaus namų kino garso sistemos stiprintuvo iki…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	28 gruodžio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Socialinio modelio pasiūlymų gausa. Kodėl sunku pasirinkti tinkamą kiekvienam?                
                
            


            Socialinio modelio pasiūlymų gausa. Kodėl sunku pasirinkti tinkamą kiekvienam?



            
                        
                                Naujienos
                                Pasiūlymai
                            

            
            


            
                
                Šiuolaikinėje visuomenėje mes susiduriame su gausybe skirtingų socialinių modelių ir pasiūlymų, skirtų gerinti gyvenimo kokybę, užtikrinti socialinį teisingumą ir skatinti bendruomeniškumą. Tačiau, nepaisant šios įvairovės,…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	25 gruodžio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Party Bus: priemonė Socializacijai                
                
            


            Party Bus: priemonė Socializacijai



            
                        
                                Naujienos
                                Pasiūlymai
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Mūsų gyvenimas pilnas įvairių įvykių, susitikimų ir švenčių. Kiekviena šventė yra galimybė išreikšti save, bendrauti su kitais, dalintis džiaugsmu ir sukurti nepamirštamas akimirkas. Viena iš…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	22 gruodžio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Mirusių asmenų palaikų transportavimas ir socializacija: svarba ir iššūkiai                
                
            


            Mirusių asmenų palaikų transportavimas ir socializacija: svarba ir iššūkiai



            
                        
                                Naujienos
                                Pasiūlymai
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Mirusių asmenų palaikų transportavimas yra svarbus etapas, kuris susijęs su pagarba ir rūpesčiu tiek mirusiajam, tiek jo artimiesiems. Be to, šis procesas taip pat gali…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	18 gruodžio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Projekto sėkmė: technologijos ir internetinių svetainių kūrimas                
                
            


            Projekto sėkmė: technologijos ir internetinių svetainių kūrimas



            
                        
                                Naujienos
                                Projektas
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Šiuolaikinėje verslo aplinkoje internetinės svetainės yra daugiau nei tik skaitmeninės vizitinės kortelės – jos tampa esminiu įmonių veiklos aspektu. Projektų, kurie siekia sėkmingai pristatyti savo…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	28 lapkričio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Snieglenčių galandimas: technologijos ir projektai                
                
            


            Snieglenčių galandimas: technologijos ir projektai



            
                        
                                Naujienos
                                Projektas
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Snieglenčių sportas kiekvienais metais tampa vis populiaresnis, todėl snieglenčių priežiūra ir galandimas yra svarbūs aspektai užtikrinant geriausią pasirodymą trasoje. Šis straipsnis skirtas aptarti naujausias snieglenčių…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	27 lapkričio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Internetas ir socializacija. Ar įmanoma sukurti veikiantį socialinį modelį virtualioje aplinkoje?                
                
            


            Internetas ir socializacija. Ar įmanoma sukurti veikiantį socialinį modelį virtualioje aplinkoje?



            
                        
                                Naujienos
                                Pasiūlymai
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Internetas keičia mūsų supratimą apie socializaciją ir bendravimą. Šiandienos pasaulyje virtualios erdvės tampa vis labiau integruotos į kasdienį gyvenimą, o socialinė sąveika internete – neatsiejama…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	20 lapkričio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše Korėjietiška kosmetika ir žmonių socializacija: sąsajos ir poveikis                
                
            


            Korėjietiška kosmetika ir žmonių socializacija: sąsajos ir poveikis



            
                        
                                Naujienos
                                Pasiūlymai
                            

            
            


            
                
                Korėjietiška kosmetika yra viena iš pasaulyje labiausiai populiarių ir pripažintų kosmetikos rūšių. Jos kokybė, inovatyvumas bei unikalūs ingredientai traukia milijonų žmonių dėmesį. Tačiau ar kada…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    






    



                        
            [image: ]        
                



            
                	23 spalio, 2023
                    
	
                        
                                                                                    www.socmodelis.lt                        
                    



                                
                    
                        
                            
                        
                    
                    Komentavimas išjungtas įraše „Technologijų palaikoma socialinė gerovė: mobiliojo telefono remontas kaip svarbi sąsaja”                
                
            


            „Technologijų palaikoma socialinė gerovė: mobiliojo telefono remontas kaip svarbi sąsaja”



            
                        
                                Naujienos
                                Technologijos
                            

            
            


            
                
                Lietuva garsėja ne tik savo gamta, kultūra ir istorija, bet ir sparčiai besivystančiu technologiniu sektoriumi. Mobilieji telefonai yra neatsiejama mūsų gyvenimo dalis, ir daugelis žmonių…            




                        
                                            


            

                        

            

                                Read More
                
                
            






        

    


	1
	2
	3
	Kitas puslapis »




	
	










	

		

			



	
	
		

	

	

			
									
						Proudly powered by WordPress					
					 | 
						Theme: Edward by GraphThemes.								

			

		

	




	





